[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]44

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 06.05.2016 № 24 «О комиссии
по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции
в муниципальном образовании
городской округ город Сургут»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                   «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях уточнения                                       состава комиссии:
1. Внести в распоряжение Главы города от 06.05.2016 № 24 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с изменениями                                  от 19.07.2016 № 39, 07.12.2016 № 57, 02.03.2017 № 15, 25.08.2017 № 45, 07.02.2018 № 08, 25.05.2018 № 33, 06.09.2018 № 52, 28.12.2018 № 76) следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Ерохов Александр Михайлович» заменить словами «Кондрашов Руслан Сергеевич».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города									  В.Н. Шувалов